

Tekojää talvikaudella 2022-2023

Rakennetun ympäristön lautakunta 05.10.2022 § 149

975/12.04.01/2022

Valmistelija

Liikuntapalvelupäällikkö Toni Ojala

Raahen kaupungin talvikauden keskeisimpiä liikuntapaikkoja ovat luistelualueet eri puolella kaupunkia. Luistelualueiden lisäksi jäähallin vieressä toimii tekojääkaukalo.

Kaukalon rakennekerroksien alla on jäähdytysputket, jotka mahdollistavat tekojään tekemisen pakkasten alkaessa. Tekojää tarjoaa luisteluvarmat olosuhteet epävakaampanakin talvikautena. Tekojään putkistot on käynnistetty vuosittain sääolosuhteista riippuen marraskuun alussa ja toimintakausi on kestänyt maaliskuun puoleen väliin asti. Tekojään keskeisimpiä käyttäjiä ovat olleet koulut ja paikalliset jäähalliseurajat sekä eri harrasteryhmät.

Tekojään energiakustannukset talvikaudella 2021-2022 oli keskimäärin n. 6500 €/kk, jossa on huomioitu kaikki syntyneet kustannukset. Vastaavasti tekojäästä saadut tulot olivat n. 300 €/kk. Talvikauden aikaiset tekojään yhteenlasketut menot ovat keskimäärin n. 29 250 € ja tulot n. 1350 €.

Energiakustannukset ovat nousseet viime kuukausien aikana paljon ja se pakottaa pohtimaan säästötoimenpiteitä kaupungin eri yksiköissä. Liikuntapalveluissa selkein säästötoimenpide-esitys on tekojään käynnistämättä jättäminen, joka tuo nousevilla energiakustannuksilla huomattavat säästöt. Tiedusteltaessa paikallisilta liikuntaseuroilta, niin tarpeet ovat pysyneet lähes samana viime vuotiseen nähden, jolloin käyttöä iltaisin ja viikonloppuisin oli keskimäärin n. 10 h/vko.

Nousevien energiakustannusten myötä ei ole perusteltua käynnistää tekojäää talvikaudella 2022-2023. Mikäli koulut haluavat hyödyntää parempia olosuhteita, niin päivisin jäähallista löytyy tilaa maaliskuun loppuun asti. Talven salliessa kaukaloalue jäädytetään ilman jäähdytysputkien avustusta.

Rakennetun ympäristön lautakunta päättää liikuntapaikkojen aukioloista ja sulkemisesta.

Esittelijä

Tekninen johtaja Vimpari Jarkko

Päätösesitys

Päätetään olla käynnistämättä tekojäää talvikaudella 2022-2023.

Päätös

Hyväksyi esityksen.

Merkitään pöytäkirjaan, että Annekristiina Tuovinen saapui kokoukseen tämän asiakohdan aikana klo 17.11.

Merkitään pöytäkirjaan, että Tarja Ollanketo saapui kokoukseen tämän asiakohdan aikana klo 17.14.